CÀMARA MUNICIPAL DE ILHA, C01MPilIDA

OFíCIO N° 327/2021 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
29 DE JUNHO DE 2021

REF.: MOÇÃO DE APOIO N° 31/2021

Assunto: Encaminhamento

Prezado Senhor

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para

encaminhar-lhe a inclusa Moção de Apoio, de autoria dos Nobres Vereadores, o qual
foi aprovada na 17a Sessão Ordinária da 1 a Sessão Legislativa da sa Legislatura,
ocorrida nesta Casa de Leis no dia 29/06/2021, por S votos favoráveis e nenhum voto

contrário

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

CERONI
Presidente

Ao
Senhor
MARCIO JOSÉ ALMEIDA DE OLIVEIRA
Representante Jurídico Proprietários Ouiosque